Then they say that Sir William of Hever, sheriff of Kent, at some time took 2 oxen, price 20s. from John de Ruttindenn, but for what reason they do not know.

Then they say that the same man had laths and charcoal made from the same John's timber while he was in prison.

Then they say that Henry of Leeds, the said sheriff's bailiff, took 3 animals, price 15s. from the same John without making restitution and they do not know the reason.

Then the same John de Ruttindenn gave 1 mark to

1 marcam ut penam eius aleviaret dum fuit in prisona
et nichil sibi valuit.

William Pod so that he would alleviate his suffering
while he was in prison and he did nothing for him.

m. 15 **Hundredum de Blakeheth**

m.15 **Blackheath Hundred** [*addendum*]

Quot et que dominica maneria etc. Jurati dicunt quod Avicia de Aula Roffens' tenet Modingeham et Wolewich V annis elapsis de dominico domini regis que solebant reddere annuatim domino regi X libras quo warento ignorant.

Que eciam maneria esse solebant etc. nichil sciunt.

De feodis et dominicis regis et tenentibus etc. nichil sciunt.

De terris eciam tenentis de antiquo dominico corone etc. nichil sciunt.

Similiter inquirere de firmariis hundredi; jurati dicunt quod hundredum de la Blakeheth dat domino regi ijs vjd de redditu per annum.

Quot eciam hundreda wapentaca etc. nichili sciunt.

De sectis antiquis consuetudinibus serviciis etc. jurati dicunt quod villa de Eletham sectam deberet ad hundredum de lageday de la Blakeheth bis in anno que pertinet domino regi et hoc subtraxerunt xxx annis elapsis et ad huc subtrahunt per quemdam dominum Ricardum Comitem Glovernie defunctum et per dominum Gilbertum Comitem Glovernie qui nunc est quo warento ignorant. Item dicunt quod Charles qui tenet quoddam tenementum apud Chinebrok in villa de Le retinuit et ad huc retinet iiijd et obolum annualis redditus per unum annum elapsum quem redditus debet dicto regi.

Qui eciam alii a rege clamant habere returnum etc. jurati dicunt quod prior de Levesham habet assisam panis et servicie in villa de Grenewich et in villa de Levesham usque nunc a tempore et quo waranto ignorant. Item dicunt quod prior de Beremondesye habet assisam panis et servicie et furcas et forum in villa de Cherleton a tempore domini regis Henrici patris domini regis Edwardi qui nunc est et ad huc habet quo warento ignorant. Item dicunt quod Avicia de Aula Roffens habet assisam panis et servicie et furcas in villa de Wolewich et in villa de Modingeham a predicto tempore usque nunc et ad huc habet quo warento ignorant. Item dicunt quod dominus archiepiscopus Cant' habet returnum et extractum brevium et de tempore et quo warento ignorant. Item dicunt quod dominus episcopus Renecestri habet returnum suum de predicto domino archiepiscopo pro xij marcis annuatim solvendis a tempore Bonefacii archiepiscopi.